
 7
 5
 9
 6
13
 7
 6
10
 7
 6
 6
 3
 4

 6
 6

156.435
156.318
155.529
155.453
155.389
154.895
154.788
153.606
152.231
149.929
146.515
145.923
144.654

146.445
154.489

1.601
12.411
13.461
14.351
21.188
22.669
39.240
58.841
1 Lap 
1 Lap 
1 Lap 
1 Lap 

8 Laps
15 Laps

LapsTotal Time km/h Gap

  

Japanese Formula ３

2015年 全日本F3選手権シリーズ第6戦/第7戦

36
37
23
22
7
8
19
28
38
3
30
13
5

77
2

■

▲

N
N
N

N

N

山下 健太/Kenta Yamashita

ﾆｯｸ･ｷｬｼﾃ ｨ゙/Nick Cassidy

高星 明誠/Mitsunori Takaboshi

ﾙｰｶｽ･ｵﾙﾄﾞﾈｽ/Lucas Ordonez

福住 仁嶺/Nirei Fukuzumi

高橋 翼/Tsubasa Takahashi

ｽﾄｩﾙｱﾝ･ﾑｰｱ/Struan Moore

山口大陸/Tairoku Yamaguchi

小河 諒/Ryo Ogawa

三浦 愛/Ai Miura

DRAGON

吉田基良/Motoyoshi Yoshida

ｱﾚｯｸｽ･ﾔﾝ/Alex Yang

三浦 勝/Masaru.Miura

石川 京侍/Keishi Ishikawa

Dallara F312
Dallara F314
Dallara F315
Dallara F312
Dallara F312
Dallara F312
Dallara F312
Dallara F312
Dallara F306 N
Dallara F307 N
Dallara F308 N
Dallara F312
Dallara F306 N

Dallara F306 N
Dallara F312

PETRONAS TOM'S F312
PETRONAS TOM'S F314
B-MAX NDDP F3
B-MAX NDDP F3
HFDP RACING F312
HFDP RACING F312
KCMG F312
タイロク・ハナシマ28号
KeePer TOM'S F306
EXEDY RACING F307
B-MaxRacingF308
RSSwithB-Max312
KRC Hanashima Racing

アルボルアルデアCMS306
TODA FIGHTEX

35'30.401
35'32.002
35'42.812
35'43.862
35'44.752
35'51.589
35'53.070
36'09.641
36'29.242
35'33.938
36'23.664
36'32.514
36'51.752

25'47.499
14'22.896

Best Time

1'24.265
1'24.379
1'25.002
1'24.924
1'25.093
1'25.311
1'25.233
1'25.864
1'26.499
1'27.486
1'27.949
1'28.411
1'29.213

1'28.563
1'25.140

Lap

25
25
25
25
25
25
25
25
25
24
24
24
24

17
10

2015全日本F3選手権   第7戦 決勝 正式結果表
No.

1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
以上完走:                        

参加台数：15台　　出走台数：15台 
 
▲ｾﾞｯｹﾝNo.5は､2015 全日本ﾌｫｰﾐｭﾗ3選手権統一規則 第31条 7.(反則ｽﾀｰﾄ)により､ﾄﾞﾗｲﾋﾞﾝｸﾞｽﾙｰﾍﾟﾅﾙﾃｨを課した｡(12:57) 
■ｾﾞｯｹﾝNo.30は､2015 全日本ﾌｫｰﾐｭﾗ3選手権統一規則 第19条 4.(直線路の走路妨害)により､ﾄﾞﾗｲﾋﾞﾝｸﾞｽﾙｰﾍﾟﾅﾙﾃｨを課した｡(13:02) 
 
ベストラップ：　36　Kenta Yamashita/山下 健太　　　1'24.265　　 7/25　　158.201km/h 

Pos. Driver Type

2015-05-24
WEATHER:   Cloudy      
COURSE :   Dry          
Road Course  3.703km

Team/Car


